
 

COMUNE DI OYACE                COMMUNE D’OYACE 
 

Regione Autonoma della Valle d’Aosta 
Région Autonome de la Vallée d’Aoste 

 
 
 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 4 /2011 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE TARIFFE PER L’UTILIZZO DEL COMPLESSO 
POLIVALENTE PER ATTIVITA’ SPORTIVE – GIOCO DELLA PE TANQUE IN 
LOC CAPOLUOGO E DEL SALONE COMUNALE.  
 

L’anno duemilaundici, addì DICIANNOVE del mese di GENNAIO alle ore 15.00 in Oyace e nella 

Sala della Giunta del Municipio, regolarmente convocata e previo esaurimento delle formalità di 

legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori: 

 

NOMINATIVO CARICA PRESENTE ASSENTE 
 
 
DOMAINE Remo Sindaco                                x 
FAVRE Sandro Assessore                             x 
LANDRY Leone Assessore                             x 
CHENAL Gilberto  Assessore                             x 
CHENAL Fabrizio Ernesto Assessore                             x 
 
 
Il sig. VICQUERY dr. Sergio , Segretario Comunale assiste alla seduta e provvede 
alla redazione del presente verbale. 
 
Il sig. DOMAINE Remo, Sindaco pro tempore assume la presidenza.  
 
Riconosciuta legale l’adunanza, la Giunta Comunale ha indi adottato la deliberazione 
di cui all’interno. 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA la deliberazione del  Consiglio Comunale nr 45 del 30/12/2010 
avente ad oggetto “Approvazione regolamento per l’uso del complesso polivalente 
per attività sportive – gioco della petanque – e del salone comunale”;  

 
DATO ATTO che all’art 5 dello stesso regolamento è previsto che “l’accesso è 
autorizzato previo pagamento di tariffe diversificate in relazione alle diverse 
strutture ed al tipo  di utilizzo richiesto. Per quanto riguarda le tariffe si fa 
riferimento alla delibera della Giunta Comunale che le approva”; 
 
CONSIDERATO che le strutture che possono essere utilizzate sono le seguenti: 
 
-campo di calcetto; 
-docce e spogliatoi; 
-campo di petanque; 
-salone polivalente; 
-bar; 
-cucina; 
-sala polivalente municipio 
 
VISTA la LR. 54/98 e s.m; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla legittimità e alla regolarità tecnica e 
contabile del presente atto, resi dal Segretario comunale nonché l’attestazione di 
copertura finanziaria; 
 
ALL’unanimità di voti favorevoli resi palesemente da tutti i presenti 
 

DELIBERA 

 
-DI DETERMINARE le tariffe per l’utilizzo l’uso del complesso polivalente per 
attività sportive – gioco della petanque – e del salone comunale come di seguito 
riportato: 
 
-campo di calcetto gratuito; 
-campo di calcetto ore notturne (se comporta  l’accensione delle luci): euro 5,00 
all’ora; 
-campo di calcetto con uso docce e spogliatoio :1,50 euro a persona con minimo 
di 15 euro al giorno; 
-campo di petanque: euro 1,50 giornaliere a persona, con minimo di 50,00 euro 
(in caso di uso docce e spogliatoi 0,50 in più a persona) 
-manifestazioni uso salone polivalente: per l’organizzazione di manifestazioni e 
per l’utilizzo da parte di privati cittadini – minimo 50,00 euro oppure 1,50 euro  a 
persona 
-maggiorazione uso bar più 10,00 euro al giorno 
-maggiorazione cucina 50,00 euro al giorno; 
-sala polivalente municipio: euro 50,00 al giorno 
 



Letto, confermato e sottoscritto 
 
IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO  
F.to DOMAINE Remo  F.to dr. VICQUERY Sergio 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Attesto che copia del presente verbale di deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune in data 26/01/2011 e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi. 
Oyace, lì 26/01/2011  IL SEGRETARIO COMUNALE 
    F.to dr. Sergio VICQUERY 
 
 
 

ESECUTIVITA’ 
 
 Ai sensi dell’art. 52 ter della L.R. 54/98 la presente deliberazione è divenuta esecutiva il primo 
giorno di pubblicazione. 
 

COPIA 
 
Attesto che il presente verbale è una copia conforme all’originale. Si rilascia la presente per uso 
amministrativo. 
Oyace, li 26/01/2011 IL SEGRETARIO COMUNALE 
    F.to dr. Sergio VICQUERY 
 
 

PARERI 
 
I sottoscritti, ai sensi della normativa regionale vigente, meglio indicata nella parte narrativa del 
provvedimento, esprimono sul predetto atto parere favorevole in ordine alle rispettive competenze: 
 
In ordine alla legittimità  In ordine alla regolarità contabile 
(L.R. 46/98 art. 9 comma 1° lettera d) (R.R. n. 1/99 art. 3 e art. 27) 
 
 Attestazione di copertura finanziaria  
In ordine alla regolarità tecnica  
(art. 59 L.R. 45/95 e art. 46 L.R. 54/98)  
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to dr. Sergio VICQUERY 

 


